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新商品ラインナップ情報

 硬質角フレキ（鋼板製フレキシブルダクト）

特徴

1 ．保温材を硬質フレキでサンドイッチ。

保温工事の手間が省けます。

2 ．偏芯可能で施工が楽になります。

3 . 長辺曲げ・短辺曲げ・伸縮可能で

フレキシビリティに富んでいます。

4 ．サイズ・長さ等ご指示ください。
アルミフレキ

鉄フレキ

軽量，屈曲・伸縮自在の

鋼板製固定配管用コンパクトダクトです。

■お問合せ先

■仕様

フレキ : 鋼板製（アルミ・鉄）

保温材 : グラスウール24kg/m3, 25mm

■寸法表

相当呼径φ

200 235 － －

225 275 250 －
250 315 290 265
275 335 310 285
300 390 365 340
325 430 405 380
350 470 445 420
375 510 485 460
400 550 525 500
450 625 600 575
500 705 680 655
550 785 760 735
600 860 835 810
定尺

許容静圧
最小曲げ半径
使用最高温度 200℃
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